
Lista de membros do Grupo de Trabalho para Acompanhamento do Plano de Bacia

Mandato 2024 – 2025

Coordenador(a):  Ana Caroline Giordani
Telefone: (41) 3320-6970

Poder Publico

Entidade Titulares

IAT

Christine da Fonseca Xavier

christin@iat.pr.gov.br 
Rua Engenheiros Rebouças, 1206

Rebouças - Curitiba - PR - CEP: 80215-100

Telefone: (41) 3213-3739

AMEP

Andressa Sueli Trindade

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº 1º andar, Ala B

Palácio das Araucárias - Curitiba/PR | CEP: 80530-140

Telefone: (41) 3320-6947

Prefeitura de Piraquara

Cristina Maria Rizzi Galerani

Rua Barão do Cerro Azul, 361

Centro - Piraquara - PR - CEP: 83301-000

Telefone: (41) 3590-3588

Prefeitura de Curitiba

Antônio Carlos Gerardi

acgerardi@curitiba.pr.gov.br 
Av. Manoel Ribas, 2728

Mercês – Curitiba/PR | CEP: 80810-000

Usuários de Recuscos Hídricos

Entidade Titulares

SANEPAR

Paula Foltran de Azevedo Hamerschmidt

paulah@sanepar.com.br
R. Engenheiros Rebouças, nº 1376 

Curitiba/PR | CEP: 80215-900

Telefone: (41) 3330-3608

Hidroeletricidade Em vacância

FAEP

Carla Beck

carla.beck@faep.com.br
Rua Marechal Deodoro, 450 – 15º andar

Curitiba/PR | CEP:  80010-010 

FIEP

Paulo Henrique Quintiliano Moura

paulo.moura@sistemafiep.org.br
Avenida Cândido de Abreu, 200

Centro Cívico - Curitiba/PR | CEP: 80530-902

Telefone: (41) 3271-9188

Sociedade Civil

Entidade Titulares

CAT IRAÍ

Ana Caroline Giordani

ana.smat.piraquara@gmail.com
Rua Barão do Cerro Azul, 361

Centro - Piraquara/PR | CEP: 83301-010

Telefone: (41) 3320-6970

Fundação Grupo Boticário

Juliane Freitas

julianecf@grupoboticario.com.br
Rua Gonçalves Dias, 225

Batel - Curitiba - PR - CEP:80240-340

Telefone: (41) 3318-2674

Universidade Positivo

Cíntia Mara Ribas de Oliveira

cmara@up.edu.br
Rua Prof. Pedro Viriato Parigot de Souza, 5300

Campo Comprido - Curitiba - PR - CEP: 81280-330

Telefone: não informado

ABRHidro

Ingrid Illich Müller

Rua Marechal Hermes, 1245

Centro Cívico - Curitiba/PR | CEP: 80540-290

Telefone: não informado

ana.smat.piraquara@gmail.com

andressasueli@amep.pr.gov.br

cristina.galerani@piraquara.pr.gov.br

Telefone: (41) 3350-8096

Telefone: (41) 2169-7925

ingridillich@gmail.com
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